2023年 10 月 5日

公益社団法人 全日本不動産協会広島県本部 御中

安芸高田市建設部管理課

安芸高田市空き家対策研修会のご案内

 平素から、安芸高田市住宅行政にご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

10月 20日(金)に、安芸高田市とNPO法人住環境デザイン協会（広島）が連携し、「空

き家対策研修会」をオンラインで開催します。

日ごろから空き家問題に携わっている方あるいは相談に対応されている方々や、空き

家問題を学びたい方などに、ご参加いただきたく、ご案内いたしました。

つきましては、所属の会員様ほか関係の皆様に、ご周知いただけましたら幸いに存じ

ます。１０月２０日の研修会のチラシを添付しております。

●10/20研修会 URL：

https://www.akitakata.jp/ja/shisei/section/kanri/akiyataisakukensyuukai/

また、１１月１８日には、一般市民も対象にしたセミナー＆相談会を開催します。そのチ

ラシも添付しておりますのであわせてよろしくお願い申し上げます。

●11/18セミナー＆相談会 URL：

https://www.akitakata.jp/ja/shisei/section/kanri/akiyasoudankai/

●開催概要

1.タイトル：「空き家の現状と問題点」研修会

2.主催：安芸高田市建設部管理課

3.共催：NPO 法人住環境デザイン協会 https://juu-design.net/

4.開催日：10月 20 日（金）17時～18 時（1時間）

5.開催形式：オンライン（ZOOM形式）

6.定 員：100名

7.参加料：無料

8.講師：金堀健一氏 住宅デザイン研究所代表取締役

一級建築士 空き家コンサルタント講師

9.参加申し込み

① 申し込みフォーム

② 電話 0826-47-1201

お問合せ：建設部管理課住宅係 担当：岩本、深田、神田 電話 0826-47-1201

申し込み事項

①参加者のお名前

②ご職業または所属団体名等

③ご住所

④連絡先（携帯電話など）

⑤メールアドレス

https://www.akitakata.jp/ja/shisei/section/kanri/akiyataisakukensyuukai/
https://www.akitakata.jp/ja/shisei/section/kanri/akiyasoudankai/